[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2013г.                                                                                           № 170

О внесении изменений в

административные регламенты

муниципальных услуг

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация Сергинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации Сергинского сельского поселения», утвержденный  постановлением главы администрации сельского поселения от 26.12.2012 № 150 следующее изменение:

1.1. Раздел 1  пункт 1.2.  дополнить абзацем вторым следующего
содержания:

«Муниципальная услуга предоставляется при личном участии
заявителя или через законных представителей, действующих в силу закона или на основании доверенности.
          Муниципальная услуга может предоставляться в электронном виде, по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре»

2. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги ««Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением главы администрации сельского поселения от 26.12.2012 № 142 следующее изменение:

2.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:
«Муниципальная услуга предоставляется при личном участии заявителя или через законных представителей, действующих в силу закона или на основании доверенности.

         Муниципальная услуга может предоставляться в электронном виде, по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре»

3. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду», утвержденный постановлением главы администрации  сельского поселения от 26.12.2012 № 149 следующее изменение:

3.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.18. следующего содержания:

«Муниципальная услуга предоставляется при личном участии заявителя или через законных представителей, действующих в силу закона или на основании доверенности.

          Муниципальная услуга может предоставляться в электронном виде, по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре».
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением постановления оставлю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                 В.М.Третьяков